2025 年 12 月 19 日
日本臨床検査医学会

評議員 各位

日本臨床検査医学会

選挙管理委員会

日本臨床検査医学会 理事・監事の選挙結果について（お知らせ）

日本臨床検査医学会 2026・2027 年度 理事および 2026・2027・2028・2029 年度
監事の選挙につきましては、2025 年 12 月 12 日締切、12 月 13 日開票いたしました

結果、下記のとおり、理事（8 名）、監事（1 名）が選出されましたので、順位、五十

音順でお知らせいたします。

記

理事選出者
投票人数 150 名 （評議員数 175 名）

白票 5 票

順位 氏名

1 位 栁原 克紀

2 位 松下 弘道

3 位 松下 一之

4 位 金子  誠

5 位 増田亜希子

6 位 森兼 啓太

7 位 蔵野  信

8 位 木村 孝穂

監事選出者
投票人数 149 名 （評議員数 175 名）

白票 4 票

順位 氏名

1 位 大西 宏明

以上